
UCHWAŁA NR LIII/364/14
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność
Powiatu Pabianickiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 ppkt a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 595, poz. 645 ), art. 25a i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963,
Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622,   
Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110,
Nr 224, poz. 1337, z 2012 r.  poz.  908, 951, 1256, 1429, 1529, z 2013 r.  poz.829, 1238)  w związku  
z § 9 Uchwały Rady Powiatu Pabianickiego Nr  XXVI/161/2000 z dnia 20 czerwca 2000 r.  w sprawie
określenia zasad nabywania nieruchomości  na własność  Powiatu Pabianickiego,  zbywana nieruchomości
stanowiących własność powiatu oraz ich obciążania, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata,
Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości
niezabudowanej,  położonej w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Lutomierskiej, w obrębie K-3,
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki  nr 42/1 o pow. 0,3060 ha, nr 42/7 o pow. 0,3270 ha,
objętej księgą wieczystą Nr LD1P/00033617/5, stanowiącej własność Powiatu Pabianickiego pod
warunkiem,  że nie są  spełnione przesłanki  z  art.  34 ust.1  ustawy z  dnia 21  sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U.2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.).

§ 2. W przypadku nie spełnienia przesłanek powołanego wyżej art. 34 ust. 1 ma zastosowanie § 3
ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Pabianickiego Nr XXVI/161/2000.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Pabianicach.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Pabianickiego

/-/ Florian Wlaźlak


